나. 도시계획시설(명달근린공원) 조성계

획 변경 결정 지적승인 도면：게재생략

  ※ 도면은 공원녹지과 비치도면과 같음

도시계획시설(명달공원) 조성계획 변경결정 조서

가. 총괄표(위치：서초구 서초동 1313-17호)

구   분

변  경  전 변  경  후

비  고부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건   축   물
공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건   축   물
공작물

(기)
동수

(동)

바다면적

(㎡)

연면적

(㎡)

동수

(동)

바다면적

(㎡)

연면적

(㎡)

계 5,466.40 2,030,40 37 5,466.40 2,159.57 1 135 135 36

기

반

시

설

소계 2,028.00 2,028.00 1,904.57 1,904.57 감123.43㎡

도로 505.90 505.90 505.90 505.90

광장 1,522.10 1,522.10 1,398.67 1,398.67 감123.43㎡

조경시설

휴양시설 22 252.60 252.60 1 135 135 지 증1동감1기

유희시설

운동시설

교양시설

시 보제 2192호 1999. 5. 31. (월)

125—72

구   분

변  경  전 변  경  후

비  고부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건   축   물
공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건   축   물
공작물

(기)
동수

(동)

바다면적

(㎡)

연면적

(㎡)

동수

(동)

바다면적

(㎡)

연면적

(㎡)

편익시설

관리시설 2.40 2.40 15 2.40 2.40 15

녹지 및 기타 3,436.0 3,306.83 감129.17㎡

※ 시설율：2,159.57㎡/5,466.4㎡ × 100 = 39.51%(법정 40% 이하)

※ 건폐율：135.00㎡/5,466.4㎡ × 100 = 2.47%(법정 20% 이하)

나. 시설조서(변경결정)

구분 시설명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 위   치

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모

건축물(㎡)
공작물
(기)

부호 위  치
부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)
구조 규모

건축물(㎡)
공작물
(기)바닥

면적
연

면적
바닥
면적

연
면적

합  계 5,466.40 2,030.40 37 5,466.40 2,159.57 135 135 36

기반
시설

계 2,028.00 2,028.00 1,904.57 1,904.57 감 123.43㎡

도로
서초동
1313-17

505.90 505.90
서초동
1313-17

505.90 505.90

광장

가 〃 1,522.10 1,522.10 가 〃 1,398.67 1,398.67 감 123.43㎡

가-1 〃 (991.05) (991.05) 가-1 〃 (867.62) (867.62) (감 123.43㎡)

가-2 〃 (140.59) (140.59) 가-2 〃 (140.59) (140.59)

가-3 〃 (390.46) (390.46) 가-3 〃 (390.46) (390.46) 135 135 21

휴양
시설

계 22 252.60 252.60 증1동,감1기

경로당 1
서초동
1313-17

252.60 252.60 RC 1동 135 135 신축(지상1층)

파고라 ①
서초동
1313-17

(72.00) (72.00) 목재 2 ① 〃 (72.00) (72.00) 목재 2 감1기

장의자 ② 〃 (9.00) (9.00) 목재 20 ② 〃 (8.55) (8.55) 목재 19

관리시
설

계 2.40 2.40 15 2.40 2.40 15

가로등 ③
서초동
1313-17

(1.40) (1.40) 14 ③
서초동
1313-17

(1.40) (1.40) 14

분전함 ④ 〃 (1.00) (1.00) 1   ④ 〃 (1.00) (1.00) 1

녹지 계 3,436.00 3,306.83 감129.17㎡

기타 녹지대
서초동
1313-17

3,436.00
서초동
1313-17

3,306.83 감129.17㎡

시 보제 2192호 1999. 5. 31. (월)

125—73

도   로   조   서

구분 등급 류별 번호 폭원(M) 연장(M) 면적(M
2
) 기능 기점 종점

당초
합   계

(143.74) (505.90)

변경 143.74 505.90

당초

소로

계
(143.74) (505.90)

변경 143.74 505.90

당초 (3류) 1 (4.0) (4.50) (18.00) 주진입로 진입로 광장(가-1)